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SUNUŞ 
Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla 

değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. 

Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 

öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz 

stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı 

olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına 

bağlıdır.  Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan 

okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması 

gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. 

Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması 

amaçlanmaktadır.  Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler 

güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı 

hazırlanmıştır.  Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması 

gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı 

başarmak zaman alır.  Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü 

özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan 

idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu 

plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına 

inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum.  

 
 
 

 
Bülent TORUN 
Okul Müdürü  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 
Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 

2022-21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 

oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

BÜLENT TORUN OKUL MÜDÜRÜ KURBANALİ ERCUL MÜDÜR YARDIMCISI 

SEZEN CUMHUR BABACAN 
MÜDÜR 
YARDIMCISI 

SEÇİL ÇETİN ÖĞRETMEN 

ESİN KARAMAN ÖĞRETMEN YEŞİM ARSLANTAŞ ÖĞRETMEN 

YELİZ TURAN KESER ÖĞRETMEN REFİKA DEMİRBİLEK ÖĞRETMEN 

MURAT GÜLMEZ  OAB BAŞKANI ŞENAY BİLDİRİCİ ÖĞRETMEN 

  ERBİL ASA VELİ 

 
 

1.2 Planlama Süreci 
 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, 

okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi 

için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik 

olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1 Kurumsal Tarihçe 

    Okulumuz Tahtalı Köyü İlköğretim Okulu faaliyetlerini 30 Ekim 1996 tarihinden itibaren 

kesintisiz olarak eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmeye başlamıştır. Bu tarihe kadar ise 

1952 yılından başlamak üzere Tahtalı İlkokulu olarak 5 sınıfla eğitim öğretim faaliyetlerini 

sürdürmekteydi. Okul binasının yetersiz olması nedeni ile yeni bina yapılmış ve 1996-1997 

Eğitim Öğretim yılından itibaren eğitim öğretim faaliyetlerine mevcut bu bina ile devam 

edilmektedir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiştir. .Paydaş 

beklentileri, uyguladığımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına göre analiz edilerek 

kurumdan beklentiler tespit edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının, 

velilerin ve öğrencilerin görüşleri alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar önem 

derecesine göre öncelikle dirilmiştir. Yapılan çalışmalar, Tahtalı Ortaokulu’nun mevcut 

durumunu göstermiştir. 

         Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile 

bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık 

maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları 

hesaplanmıştır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip 

edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi 

hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde 

sağlanmasına bağlıdır. 

2.3 Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
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Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  

kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 

652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, 

Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel 

Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, 

Kurumsal Kapasite gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Bülent TORUN başkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları 

paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması 

sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, 

çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve 

performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi 

için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine 

ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır.  



12 
 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 

 Cumhurbaşkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm/Referan

s 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

12. Kalkınma 

Planı 

 

On İkinci Kalkınma 

Planı 

Fikrî Mülkiyet Hakları, Eğitim, Çocuk, Gençlik, Engelli 

Hizmetleri, Kültür ve Sanat, Spor, Afet Yönetimi, İstihdam 

Cumhurbaşkanlığı 

Programı, 

 

Cumhurbaşkanlığı 

Programı 

 

Turizm, Fikri Mülkiyet Hakları, Eğitim, Çocuk, Gençlik, 

Engelli Hizmetleri, Kültür ve Sanat 

Orta Vadeli 

Program 

Orta Vadeli 

Program 

Afet Yönetimi, Dijital Dönüşüm, Ne Eğitimde Ne 

İstihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve 

İstihdama Katılımı, 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 2024 

Stratejik Planı 

İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Stratejik Planı 

İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerimizin ve oku/kurumların 

stratejik planda ele alacakları temel amaç, hedef ve 

performans göstergelerinin belirlenmesi 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  

Kayıt-nakil işleri  

Devam-devamsızlık  

Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 
Öğrencilere rehberlik yapmak  

Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 

Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, şehir kültürü, 

demokrasi ve insan hakları, kültürel mirasın aktarılması ve 

öğretilmesi konularında yaygın eğitim ile sosyal ve kültürel 

etkinlikler düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve sürdürülebilir bir 

toplumun oluşturulmasına katkı sağlanacaktır 

Sportif faaliyetler 

Temel Eğitimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı 

kapsamındaki çalışmalara katılımları sağlanacaktır.  

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Temel Eğitimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı 

kapsamındaki çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 

İnsan kaynakları faaliyetleri 

(mesleki gelişim faaliyetleri, 

personel etkinlikleri…) 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar 

doğrultusunda en verimli şekilde kullanmak yürütmek 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi kaynak oluşturmak 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal 

etkinliklerin artırılması 

Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren 

öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak 

için ilgili tüm paydaşlara (öğretmenler, okul yöneticileri, il/ilçe 

MEM şef ve şube müdürleri ve aileler) çevrimiçi veya yüz yüze 

eğitimler verilecektir. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

Dijital içeriklerin kullanımı ile ölçme değerlendirmenin öğrenim 

sürecinde ortaya konulan günlük yaşam deneyimleri üzerinden 

yapılması ve öğrencilerin ihtiyaç hissederek bilgi ve beceriye 

ulaşması hedeflenmelidir 

Öğrenme ortamlarına 

yönelik faaliyetler 

Öğrenme ortamlarının, ders yapılarının, materyalleri tanılama ve 

değerlendirme araçlarının geliştirilmesi; özel eğitim arttırılması, 

özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçlerin 

iyileştirilmesi; öğrenme ortamlarının, ders yapılarının, 

materyalleri tanılama ve değerlendirme araçlarının geliştirilmesi;  

Ders dışı faaliyetler Egzersiz,seminer,eğitim,gezi ve inceleme faaliyetlerin arttırılması. 
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2.6 Paydaş Analizi 
 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak 

tasnif edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla 

anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 

 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük 

Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı +  5 

Valilik  + 5 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü +  5 

Kaymakamlık  + 5 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü +  5 

Öğretmenler +  5 

Öğrenciler +  5 5 

Veliler +  5 

Okul Aile Birliği +  5 

Diğer çalışanlar +   

Uludağ Üniversitesi  + 3 

Nilüfer Belediyesi  + 5 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma)  + 3 

Muhtarlık  + 5 5 

Sivil Toplum Kuruluşları  + 4 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
 
Öğrenci Anketi Sonuçları: 
  

TAHTALI  ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

SIRA NO GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

3.62 72.40 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

4,75 95.00 

3 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.45 69.00 

4 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.22 84.40 

5 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüşleri alınır. 

3.58 71.60 

6 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

4.21 84.24 

7 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

3.83 76.60 

8 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.21 84.20 

9 Okulun içi ve dışı temizdir. 3.25 65.00 

10 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.34 66.80 

11 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

3.48 69.60 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.46 69.25 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 
 
 
 

TAHTALI  ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET 
FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA NO GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4.55 91.03 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. 

4.00 80.00 

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

4.38 87.59 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. 

3.90 77.93 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

4.10 82.07 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. 

4.41 88.28 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye 
açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

4.21 84.14 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 
edilmiş yerler yeterlidir. 

4.66 93.10 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 

3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDİRME 4.21 84.30 



17 
 

 
 
 
 
Veli Anketi Sonuçları: 
 

TAHTALI  ORTAOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

4.28 85.50 

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum.  

4.43 88.57 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

4.15 83.08 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3.86 77.17 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

3.93 78.50 

6 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır.  

4.00 80.00 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır.  

3.97 79.33 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

4.13 82.67 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

3.77 75.33 

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

3.67 73.33 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3.54 70.80 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.43 68.00 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

3.52 70.33 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.90 77.89 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 
 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, 

teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 

 

 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
 

 

 
 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
*Satın Alma 
Komisyonu 
*Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 
*Eser İnceleme 
Komisyonu 
*Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 
*Değerler Eğitimi 
Komisyonu 
*Kütüphane 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

 

Kurullar: 
*Öğretmenler Kurulu 
*Şube Öğretmenler 
Kurulu 
*Zümre Öğretmenler 
Kurulu 
*Rehberlik ve P. D. 
Hizmetleri Komisyonu 
*Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 
*Sosyal Etk. Kurulu 

 

Büro Hizmetleri 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre 

Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Branş Öğretmenleri 

 
Öğrenci Kulüpleri 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu 

niteliklerin analizi yapılmıştır.  

Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 

 Çalışan toplam personel sayısı, 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 

 Personelin nasıl atandığı, 

 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 

 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 

 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 

 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler 

olduğu belirlenmelidir. 
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Ders okutmak 
Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 
yürütmeye, 
Okulu düzene koyar, Denetler. 
Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 
Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 

Ders okutur.  
Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 
sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 
düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri 
yapar. 
Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 

İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen 
esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında 
okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden 
eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri 
branş öğretmenlerince okutulur.  
Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen 
eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi 
durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine 
göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 
okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 
ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne 
göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 
işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 
 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl - - 

5-6 Yıl - - 

7-10 Yıl - - 

10…..Üzeri 2 100 

 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
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Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl - - - - - 

4-6 Yıl - - - - - 

7-10 Yıl - - - - - 

11-15 Yıl Ana Sınıfı 1 - 12 1 

16-20 - - - - - 

20 ve üzeri 
Sınıf 

Öğretmeni 
4 - 21 üzeri 4 

 
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur - - - - - 

2 Hizmetli - 2 LİSE 1 2 
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve 
Performans 

P
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 D
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ı S
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Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
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_ _ 1 _ _ _ _ 5 5 5 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 
 
                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 

analizi yapılmıştır. 

 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

ETKİLEŞİMLİ TAHTA 8  

BİLGİSAYAR 5  

TELEVİZYON 3  

 
Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası ✓  1  

Ekipman Odası    1 

Kütüphane    1 

Rehberlik Servisi    1 

Resim Odası    1 

Müzik Odası    1 

Çok Amaçlı Salon    1 

Spor Salonu    1 

2.7.4 Mali Kaynaklar 
 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 37.000,00 TL      

Okul Aile Birliği 76.649,00 TL 3.300,00 TL     

Özel İdare       

Kira Gelirleri       

Döner Sermaye       

Dış Kaynak/Projeler       

Diğer       

TOPLAM 113.649,00 TL 3.300,00 TL     
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Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 
 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

26.096,00 

2300 

49.290,55 

 

76.649,00 

 

Küçük Onarım 10.856 11.790,59 5.750,482 

Bilgisayar Harcamaları 7527,67   

Büro Makinaları 
Harcamaları 

 2.847 1.100 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler   1.960 

Kırtasiye 2.000 34.340,31 48.709,64 

GENEL TOPLAM 22.683,67 48.977,90 57.520,12 
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2.7.5 İstatistiki Veriler  
Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 26.096.00 

2300 

49.290,55 

 

76.649,00 

 

Küçük Onarım 10.856 11.790,59 5.750,482 

Bilgisayar Harcamaları 7527.67   

Büro Makinaları-Kırtasiye Harcamaları  2.847 1.100 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler   1.960 

Kırtasiye 2000 34.340,31 48.709,64 

GENEL 22.683,67  48.977,90  57.520,12 

 
 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 

İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve 

en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan 

öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı 

sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen 

öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 

neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 

belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 

faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 

araştırmalar belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca 

yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 

lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 
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devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 

devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 

önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç 

alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 

çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaşım, 

 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 

odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış 

ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula 

getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu 

(okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, 

sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 

tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 

kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 

diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca 

düzenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

 

Tablo 14 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme 
vs.), 

 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı 

para kazanma hırsı, lüks yaşama 
düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 

 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 
eğitim imkânları, 

 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 
araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 
teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki gelişmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 
 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve 

tehditler belirlenmiştir. 

 

Tablo 15 GZFT Analizi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması.  
Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir.(SİT 
ALANI)  

Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması.  
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenememektedir  

Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun 
sağlıklı olması.  

Sosyal ve sportif alanların yetersizliği.  

Öğrenciler okulda kendilerini güvende 
hissetmektedirler.  

Akademik başarının düşük olması 

Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış 
olması.  

 

Sağlıklı beslenme kurallarının uygulanması  

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Girişimcilik konusunda farkındalığın artması   Okul ön duvarlarının tel örgü olması 

Okulun şehir gürültüsünden uzak bir 
yerleşkede bulunması 

Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması 
konusundaki yeni düzenlemeleri   

 

 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 Tablo 16 İhtiyaç Tablosu 

 

Tespit İhtiyaç 

Okul Kütüphanesinin olmaması Okul Kütüphanesi 

İhata Duvarı İSG yönetmeliğine uygun olmaması İhata Duvarının yenilenmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.1 Misyon 

Tahtalı İlkokulu olarak her bir öğrencimizin eşsiz potansiyelini 
keşfetmesine ve geliştirmesine olanak sağlayarak, onları bilgiye dayalı, 
düşünceli ve değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirmeyi 
amaçlıyoruz.Bunun yanında etik değerlerimizi, insanlık erdemlerimizi de 
öğretmeyi amaçlıyoruz. 

3.2 Vizyon 
 

    Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş 
bir alan da özgün araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı 
uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi vatandaş odaklı hizmetleri esas 
alan, öğrenmeyi öğreterek, milletine,vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; 
milli, manevi ve kültürel değerlerina sahip çıkan ve geliştiren; ülkesinin 
çağdaş dünyada yerini almasını sağlayan, üretken bireyler yetiştirmektir. 

3.3 Temel Değerler 
 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 
Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 

erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta 

olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde 

katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri 
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PG 1.1.1  

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların oranı.. 
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PG 1.1.2   

İlkokul 1.sınıf öğrencilerinden en az bir 

yıl okul öncesi eğitim almış olanların 

oranı.  

 

       

PG 1.1.3 

 Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların 

oranı. %
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Kayıt bölgesindeki 
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PG 1.1.4  

 Bir eğitim öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 

oranı. %
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Koordinatör Birim Okul/kurumun idaresi zümre başkanları  
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1) Milli ve manevi değerlere bağlılık  
 
2) Çevreye duyarlılık  
 
3) Güvenilirlik, eşitlik ve adalet  
 
4) Planlı çalışma ve süreçlerle yönetim  
 

5) Saygınlık, öncülük ve evrensellik  
 
6) Ölçülebilirlik ve hesap verebilirlik  

3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

İş birliği Yapılacak Birimler 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler. Belediyeler, İl 

ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

  Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık 
yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür 
kurslara karşı ön yargılı olmaları.  
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme 
konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit 

edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 

artırılması sağlanacaktır. 

S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit 

edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 

artırılması sağlanacaktır. 

S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin 

tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, 

okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi 

dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek 

devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 3.500 TL 

Tespitler 

İYEP ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı 
ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. Yapılan 
eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta 
uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
 

İhtiyaçlar 

 İYEP öğrenci belirleme ve ölçme araçları, 
Öğrenci ders kitapları. Eğitimler için diğer kurumlarla iş 
birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin 
sağlanması 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula 

uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı 

öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır.  

 

Performans göstergesinin Hedefe Etkisi yüzde olarak ifade edilir. Amaca hizmet 

edecek hedeflerin tamamı %100 başarı performansı olarak düşünülerek tüm hedeflerinin 

toplamı için %100’lük oran bulmalıdır. 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç1 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum 
ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. Kayıt bölgesi 
içerisinde yaşayan öğrencilerin sosyal, kültürel, ekonomik farklılıklardan ve 
dezavantajlarından etkilenmeden eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişime 
ulaşmaları ve eğitimlerini tamamlamalarını sağlamaktır.  

 

Hedef 1.1 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin 
uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  
Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar ve yabancı öğrenciler başta olmak 
üzere kayıt bölgesindeki tüm öğrencilerin okulumuzda eğitime katılımlarını sağlamak 
ve tamamlama oranlarını arttırmaktır. 

Amaç 2 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası  ölçütlerde bilgi,beceri,tutum ve 
davranışın kazandırılması ile girişimci,yenilikçi,yaratıcı,dil becerileri 
yüksek,iletişime ve öğrenmeye açık,özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine imkan sağlamak. 

Hedef 2.1 
Bütün bireylerin bedensel,ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 
katılım oranı ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini arttırmak. 
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PG 2.1.1 TEMEL 
EĞİTİMDEN 
ORTAÖĞRETİME 
GEÇİŞ ORTAK 
SINAVLARININ PUAN 
ORTALAMASI. %
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PG 2.1.2 ÖĞRENCİ 
BAŞINA OKUNAN 
KİTAP SAYISI. 
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YARIŞMALARA  
KATILIM 
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PG 2.1.4 Eğitim 
Bilişim Ağı(EBA)'nın 
kullanılma oranı. 
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PG 2.1.5 Okul içindeki 
sosyal ve kültürel 
etkinlik faaliyetlerine 
katılan öğrenci oranı. %
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Koordinatör Birim Okul/kurumun idaresi zümre başkanları. Sınıf  öğretmenleri 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler. Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı 
olmaları.  
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol 
model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

Stratejiler 

Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek 

konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 4.000 TL 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için 
velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

  
 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle 

çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.2 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci 

duyarlılığı kazandırılacaktır. 



34 
 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
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PG 2.2.1  Eğitimler için diğer 
kurumlarla iş birliklerinin 
yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür 
gibi materyallerin sağlanması 
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Eğitimler için diğer kurumlarla iş 
birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi 
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PG 2.2.2 Bütün bireylere ulusal 
ve uluslararası  ölçütlerde 
bilgi,beceri,tutum ve 
davranışın kazandırılması 

%95 

Bütün bireylere ulusal ve 
uluslararası  ölçütlerde 
bilgi,beceri,tutum ve davranışın 
kazandırılması %90 %
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PG 2.2.3 
Girişimci,yenilikçi,yaratıcı,dil 
becerileri yüksek,iletişime ve 
öğrenmeye açık,özgüven ve 
sorumluluk sahibi sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine 
imkan sağlamak. 

%90 

Girişimci,yenilikçi,yaratıcı,dil 
becerileri yüksek,iletişime ve 
öğrenmeye açık,özgüven ve 
sorumluluk sahibi sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine 
imkan sağlamak.%90 %
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PG 2.2.4 Beşeri,fiziki,mali ve 
teknolojik yapı ile yönetim ve 
organizasyon yapısını 
iyileştirerek,eğitimde erişimi 
ve eğitimde kaliteyi arttıracak 
etkin ve verimli işleyen bir 
kurumsal yapıyı tesis etmek. 

%90 

Beşeri,fiziki,mali ve teknolojik 
yapı ile yönetim ve organizasyon 
yapısını iyileştirerek,eğitimde 
erişimi ve eğitimde kaliteyi 
arttıracak etkin ve verimli işleyen 
bir kurumsal yapıyı tesis 
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Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri 

İş birliği Yapılacak Birimler İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince 
rol model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden 
yararlanması sağlanacaktır.  

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler 

yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek 

konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 4.000 TL 
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Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için 
velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

  

İhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 
Beşeri,fiziki,mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek,eğitimde erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak etkin ve verimli 
işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek 

Hedef 3.1 
Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak 

için;yönetici,öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki becerilerini 
geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç Değeri 

2
0

2
4

 

2
0

2
5

 

2
0

2
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2
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PG 3.1.1 Mahalli hizmetiçi 
eğitime katılan 
yönetici,öğretmen ve 
personel sayısı.   

%90 

Mahalli hizmetiçi eğitime 
katılan yönetici,öğretmen 
ve personel sayısı.  %90 

%
8

0
 

%
8

5
 

%
9

0
 

%
9

5
 

%
1

0
0

 

%
1

0
0

 

%
1

0
0

 

PG 3.1.2 Öğretmen başına 
yıllık mahalli hizmetiçi 
eğitim süresi.(saat) 

%85 
Öğretmen başına yıllık 
mahalli hizmetiçi eğitim 
süresi.(saat)%85 

%
8

0
 

%
8

5
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9

0
 

%
9

5
 

%
9

5
 

%
1

0
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%
1

0
0

 

PG 3.1.3 Bilgi birikimi ve 
tecrübe paylaşımını 
arttırmak amacıyla 
kurum/kuruluş ve STK'larla 
yapılan ortak faaliyetlere 
katılan öğretmen sayısı. 

%80 

Bilgi birikimi ve tecrübe 
paylaşımını arttırmak 
amacıyla kurum/kuruluş 
ve STK'larla yapılan ortak 
faaliyetlere katılan 
öğretmen sayısı. %80 %

8
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%
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%
1

0
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Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri 

İş birliği Yapılacak Birimler 
İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Halk 

Eğitim. Sivil Toplum Kuruluşları 

Riskler Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

Stratejiler 

Öğretmenlere, eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar 

hakkında hizmet içi eğitim, alanında seminerler yüz yüze ve çevrimiçi 

olarak sunulacaktır. Ayrıca ihtiyaç duyulan konularda eğitimin tüm 

bileşenlerinin sürece dahil olduğu çalıştaylar düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 4000TL 

Tespitler 
 Yapılan eğitimlere katılım oranının az olması. 

 

İhtiyaçlar 

Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 
Beşeri,fiziki,mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek,eğitimde erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak etkin ve 
verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3.2 
Tasarruf bilincini ve kaliteyi arttıracak etkin ve verimli işleyen kurumsal 

yapıyı tesis etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç Değeri 
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PG 3.2.1 "Sıfır Atık" 
bilgilendirme toplantı sayısı. 

%90 
1 "Sıfır Atık" bilgilendirme 
toplantı sayısı.%90 
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PG 3.2.2 "Beslenme Dostu Okul  
ve Beyaz Bayrak "projesi . 

%90 
Beslenme Dostu Okul ve Beyaz 
Bayrak "projesi%90 
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Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri 

İş birliği Yapılacak Birimler 
İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri Halk Eğitim, Sivil Toplum Kuruluşları 

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda 
yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

Stratejiler 

 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 

düzenlenecektir. 

Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler 

yapılacaktır. 

Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek 

konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 4000TL 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması 
için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

 

İhtiyaçlar 

Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

Tablo 16 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 3.500 TL 3.500 TL 3.500 TL  4.000 TL 4.000 TL 18.500 TL 

Hedef 1.1 3.500 TL 3.500 TL 3.500 TL 4.000 TL 4.000 TL 18.500 TL 

Hedef 1.2 8.000 TL 8.000 TL 8.000 TL 10.000 TL 10.000 TL 44.000 TL 

Amaç 2 4.000 TL 4.000 TL 4.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 22.000 TL 

Hedef 2.1 4.000 TL 4.000 TL 4.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 22.000 TL 

Hedef 2.2 8.000 TL 8.000 TL 8.000 TL 10.000 TL 10.000 TL L 44.000 TL 

Amaç 3 4.000 TL 4.000 TL 4.000 TL L 5.000 TL 5.000 TL 22.000 TL 

Hedef 3.1 4.000 TL 4.000 TL 4.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 22.000 TL 

Hedef 3.2 1.000 TL  1.000 TL 1.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 7.000 TL 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

3.500 TL 3.500 TL 3.500 TL 4.000 TL 4.000 TL 18.500 TL 

TOPLAM 43.500 TL 43.500 TL 43.500 TL 54.000 TL 54.000 TL 238.500 TL 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

     İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.Değerlendirme ise 

uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş 

planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer 

taraftan,stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik 
başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl 

içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi 

ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
Tahtalı  Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz 
strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 

sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu 

gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında 

birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

  

 

İzleme ve Değerlendirme Modeli 
 

Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

6.İzleme ve Değerlendirme 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer 
alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi
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İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 

İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 

sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 

konsolide edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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EKLER: 
 

EK-1 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. 

Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 

Sevgili Öğrencimiz; 

 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüşlerini en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler 

düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

NO 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e
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n

li
k

le
 K

a
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o
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m
 

K
a
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y
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K
a
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K
e
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n
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k
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a
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o
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m
 

 
K

a
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o
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m
 

01- Okulumu seviyorum. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( x) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( x) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( x) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti 

koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

NO 
İLKOKUL ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
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K

a
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. 

(x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. 

(x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
erişimim var. 

(x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. 

(x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” 

işareti koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

NO 
İLKOKUL VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için 
uygun güvenlik önlemleri alır. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 
olabilir. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini 
tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 
beni iyi bilgilendiriyor. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- 
Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap 
veriyor. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 
kurar. 

( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. (x ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 

Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 

1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 

2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 

2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 

2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 

2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 

2.2.8. Girişimcilik 
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2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma 

çözmeye kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 

2.2.13. Veri Okuryazarlığı 

2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 

2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 

2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 

2.5.2. Ulusal Sınavlar 

2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 

2.6.2. Staj Eğitimleri 

2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 

3.1.6. İdari Bölümler 

3.1.7. Okul Bahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 

3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
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3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 

3.2.3. Enerji Verimliliği 

3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 

3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 

3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 

3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 

3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 

3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 

3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 

3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 

3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 

3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 

3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 

3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 

3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 
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3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

H1.1 
Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 
öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Hedef 1.1 
Performansı 

%60 

Sorumlu 
Birim 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-
A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 
bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

      2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 

bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri 

aracılığıyla telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 
* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 

**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans 

düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp 

ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 

riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler 

kısaca yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının 

hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X 

%40) = %60 + %28 = %88 
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                                                                İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

         ADI SOYADI 

 

GÖREVİ 

 

        İMZA 

1 SEZEN CUMHUR BABACAN MÜDÜR YARDIMCISI 
 

2 KURBANALİ ERCUL MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 ESİN KARAMAN ÖĞRETMEN 
 

4 YELİZ TURAN KESER ÖĞRETMEN 
 

5 MURAT GÜLMEZ  OAB BAŞKANI 
 

6 KURBANALİ ERCUL MÜDÜR YARDIMCISI 
 

7 SEÇİL ÇETİN ÖĞRETMEN 
 

8 YEŞİM ARSLANTAŞ ÖĞRETMEN 
 

9 REFİKA DEMİRBİLEK ÖĞRETMEN 
 

10 ŞENAY BİLDİRİCİ ÖĞRETMEN 
 

11 ERBİL ASA VELİ 
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        Okul Müdürü 


	“Uygarlık yolunda başarı yenileşmeye bağlıdır. Sosyal hayatta, iktisadi hayatta, ilim ve fen sahasında başarılı olmak için yegane gelişme ve ilerleme yolu budur”
	SUNUŞ
	1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ
	1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi
	1.2 Planlama Süreci

	2. DURUM ANALİZİ
	2.1 Kurumsal Tarihçe
	2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi
	2.3 Mevzuat Analizi
	2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi
	2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi
	2.7 Kuruluş İçi Analiz
	2.7.1 Teşkilat Şeması
	2.7.3 Teknolojik Düzey
	2.7.5 İstatistiki Veriler
	2.8 Çevre Analizi (PESTLE)
	2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi
	2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi

	3. GELECEĞE BAKIŞ
	3.1 Misyon
	3.2 Vizyon
	3.3 Temel Değerler
	3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler

	4. MALİYETLENDİRME
	5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME
	EKLER:
	İMZA SİRKÜSÜ


